

Ασφάλιση Ιδιωτικών Οικοδομικών και Τεχνικών Έργων

Ασφαλιστικό Κέντρο - Φυσική παρουσία
Webinar - Διαδικτυακά

Πέμπτη 27 Φεβρουαρίου 2025
9:00π.μ. - 2:00μ.μ.



ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ
ΚΥΠΡΟΥ



 ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ
5 ωρών


Continuing Professional Development

Εισαγωγή

Το Ασφαλιστικό Ινστιτούτο Κύπρου σας ανακοινώνει το μονοήμερο Σεμινάριο με θέμα, “Ασφάλιση Ιδιωτικών Οικοδομικών και Τεχνικών Έργων” το οποίο θα διεξαχθεί τόσο με φυσική παρουσία όσο και διαδικτυακά - webinar.

Θεματολογία Σεμιναρίου

Θα συγκρίνουμε

- τι απαιτούν οι όροι του δομικού συμβολαίου
- τι προσφέρει η ασφαλιστική αγορά

Δομικό Συμβόλαιο

- Ασφάλιση του Έργου
- Ρήτρες Κάλυψης
- Ασφάλεια έναντι βλάβης σε πρόσωπα και ιδιοκτησίες

Ασφαλιστήριο Κατά Παντός Κινδύνου Εργολάβων

- Γενικοί Όροι
- Υλική Ζημιά
- Αστική Ευθύνη

Παραδείγματα Ζημιών – Case Studies

Αναγνώριση

Το Σεμινάριο αναγνωρίζεται ως εκπαίδευση 5 ωρών στο CPD IIC σε όσους το παρακολουθήσουν και θα τους δίνεται Πιστοποιητικό Παρακολούθησης.

Τα άτομα που θα το παρακολουθήσουν webinar, θα πιστώνονται οι 5 ώρες στο CPD IIC μετά την επιτυχία τους στην εξέταση.

Webinar

Για τα άτομα που θα το παρακολουθήσουν με webinar στο τέλος του Σεμιναρίου θα λάβουν Εξεταστικό Δοκίμιο επιπέδου CPD το οποίο θα πρέπει να απαντήσουν σε 20 λεπτά. Θα αποτελείται από τρεις (3) ερωτήσεις υπο τύπο έκθεσης.

Χρήσιμες πληροφορίες

Χώρος:	Ασφαλιστικό Κέντρο, Ζήνωνος Σώζου 23, 4ος όροφος, Λευκωσία και Webinar.
Ημερομηνία:	Το Σεμινάριο θα διεξαχθεί στις 27 Φεβρουαρίου 2025, από τις 9.00π.μ.- 2.00π.μ.
Δικαίωμα Συμμετοχής:	Το δικαίωμα συμμετοχής ανέρχεται στα €70 + Φ.Π.Α. για τα Μέλη του ΑΙΚ με τακτοποιημένη την συνδρομή τους για το 2025 και στα €80 + Φ.Π.Α. για τα μη Μέλη.
Πληροφορίες:	Ανδρέας Ευσταθίου, Τηλ 22761530, Φαξ, 22764559, Email: info@iic.org.cy
Εγγραφή:	Η δήλωση συμμετοχής, μαζί με τα δικαιώματα, πρέπει να αποσταλούν στο Ινστιτούτο μέχρι τις 25 Φεβρουαρίου 2025.
Ηλεκτρονική Εγγραφή:	www.iic.org.cy

Στις δηλώσεις συμμετοχής θα τηρηθεί σειρά προτεραιότητας.

Μιλτιάδης Μιλτιάδου

Ανεξάρτητος Σύμβουλος Ασφαλίσεων και Διαχείρισης Κινδύνων

Λέκτορας Ασφαλιστικού Ινστιτούτου Κύπρου

Ο κ. Μιλτιάδου, είναι Ανεξάρτητος Σύμβουλος Ασφαλίσεων και Διαχείρισης Κινδύνων. Είναι κάτοχος των ακόλουθων ακαδημαϊκών προσόντων:

- Πτυχίο Νομικής (Πανεπιστήμιο Αθηνών)
- Μεταπτυχιακό Δίπλωμα στην Ευρωπαϊκή Ολοκλήρωση - Νομικό Τμήμα (Πανεπιστήμιο Άμστερταμ)
- Humphrey Fellow στη Δημόσια Διοίκηση (Πανεπιστήμιο της Ουάσιγκτον)

Εργάστηκε για σειρά ετών στην Δημόσια Υπηρεσία και από το 1999 ανέλαβε τη θέση του Γενικού Διευθυντή της ΑΙΓ στην Κύπρο. Έχει συγγράψει βιβλία για ασφαλιστικά και άλλα θέματα και είναι λέκτορας στο Ασφαλιστικό Ινστιτούτο Κύπρου όπου διδάσκει τα θέματα Ασφαλίσεις Ευθύνης, Ασφάλιση Μηχανοκίνητων Οχημάτων, Ασφαλιστικό Δίκαιο και Ασφαλίσεις Περιουσίας και Διακοπής Εργασιών. Από το 2015 ο κ. Μιλτιάδου προσφέρει τις υπηρεσίες του ως ανεξάρτητος Σύμβουλος Ασφαλίσεων και Διαχείρισης Κινδύνων καθώς και ως εκπαιδευτής επαγγελματικής κατάρτισης.



Ιωάννης Θεοδοσίου - Διευθύνων Σύμβουλος Ε.Ν. ΜΑΝΟΣ (ΚΥΠΡΟΣ)

Ο κ. Θεοδοσίου σπούδασε Fire Engineering στο Πανεπιστήμιο του Leeds που ειδικεύτηκε στην κλιμάκωση εκρήξεων και Διαχείριση Κινδύνων. Ολοκλήρωσε τις σπουδές του με μεταπτυχιακό σε Maritime Operations στο Πανεπιστήμιο John Moores του Λίβερπουλ με διατριβή στην εξέταση του θέματος Πυρκαγιές και Εκρήξεις σε Πετρελαιοφόρα.

Το 1999 εντάχθηκε στην Ε.Ν.ΜΑΝΟΣ (ΚΥΠΡΟΣ) ΛΤΔ, Πραγματογνώμονες/Διακανονιστές Ζημιών, ως διευθυντής της εταιρείας θέση που κατέχει μέχρι σήμερα. Κατά τη διάρκεια της σταδιοδρομίας του χειρίστηκε με την ομάδα του τις πλέον σημαντικές ασφαλιστικές απαιτήσεις στην Κύπρο, με την σημαντικότερη να είναι η έκρηξη στον Ηλεκτροπαραγωγό Σταθμό Βασιλικού, τον Ιούλιο του 2011. Ασχολήθηκε με απαιτήσεις και εκτιμήσεις στον Αραβικό Κόλπο, τη Βόρεια Αφρική, τη Ρουμανία, τη Ρωσία και την Ελλάδα. Στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων του στην εταιρεία, δημιούργησε γραφεία στο Μπακρέιν, το Βουκουρέστι και τη Μόσχα. Μέσα από την εμπειρία του, έχει αναπτύξει τις δεξιότητες και τις γνώσεις του στον τομέα της Διαχείρισης Κινδύνων σε σχέση με την ασφαλιστική αγορά, της μηχανικής και της επιχειρησιακής συνέχειας σε μεγάλο φάσμα επιχειρήσεων και βιομηχανιών.



ΜΟΝΟΗΜΕΡΟ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ

Ασφάλιση Ιδιωτικών Οικοδομικών και Τεχνικών Έργων

ΔΗΛΩΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

Φυσική παρουσία

Webinar

Όνοματεπώνυμο: _____

Εταιρεία: _____ Αρ. Κινητού: _____

E-mail: _____ Αρ. Ταυτότητας: _____

(Επιτρέπω στο Α.Ι.Κ. την επικοινωνία μέσω της πιο πάνω ηλεκτρονικής διεύθυνσης)

Ημερομηνία: _____ / _____ / _____

Υπογραφή: _____



Ζήνωνος Σώζου 23, Τ.Κ. 22648, 1523 Λευκωσία-Κύπρος, Τηλ. +357 22 761530, Φαξ.+357 22 764559

Email: info@iic.org.cy | web: www.iic.org.cy